
Uchwała nr VI/92/07 
Rady Gminy Tłuszcz 

z dnia 12 kwietnia 2007 roku 

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników 
bezodpływowych 
 
 
Na podstawie art. 6 ust.2, 4 i 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości  i porządku w gminach ( Dz. U. z 2005 r. nr 236 poz. 2008 z  późn. zm.)  
uchwala się,  co następuje: 
 

§ 1.  
 
1. Ustala się górne stawki opłat za odbiór odpadów komunalnych dla właścicieli 
nieruchomości, posiadaczy samoistnych nieruchomości, użytkowników wieczystych lub 
najemców albo właścicieli lokali położonych na terenie Gminy Tłuszcz: 
5,00 zł od jednej osoby zamieszkującej nieruchomość za miesiąc; 
od podmiotów prowadzących działalność gospodarczą oraz innych niż mieszkańcy 
podmiotów i instytucji nieprowadzących działalności gospodarczej - 60,00 zł za 1 m3 
odpadów. 
2. Ustala się następujące stawki opłat za odbiór i transport nieczystości ciekłych: 14,00 zł 
za 1 m3. 
 

§ 2. 
 
Traci moc  uchwała Nr 172/XXIII/97 Rady Gminy  w Tłuszczu z dnia 14 kwietnia 1997 
roku i uchwała Nr 30/IV/99 Rady Gminy w Tłuszczu z dnia 10 lutego 1999 roku.  
 

 
§ 3.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 4.  
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.. 
 


